Aux termes des décisions du Président en date du 8 décembre 2021, sur délégation de pouvoir conférée 

aux termes des décisions unanimes des associés de la Société du 27 octobre 2021, le capital social de la 

Société a été augmenté d'un montant nominal de trois cent trente-trois euros et un centime (333,01 €), 

par émission de trente-trois mille trois cent une (33.301) actions ordinaires nouvelles d'un centime 

d'euro (0,01) € de valeur nominale chacune, au prix unitaire de trente euros (30 €), prime d'émission 

comprise, toutes intégralement souscrites et libérées par versement d'espèces ainsi qu'il relève du